Горноуральский городской округ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2

622926, Свердловская обл., Пригородный р-н, с. Южаково, ул. Советская, 10а, E-mail: schooi2ggo@mail.ru тел. 931-671

О незамедлительном информировании о чрезвычайных и нештатных
ситуациях с обучающимися МБОУ СОШ №2 и филиалов

На основании письма управления образования администрации Горноуральского
городского округа от 19.04.2021 г. №595 «О незамедлительном информировании о
чрезвычайных и нештатных ситуациях с обучающимися

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Фалалеевой Е.П., заведующим филиалов Михайловой
О.И, Никановой JI.C., Нестеренко JT.JI., Агафоновой М.Н. при возникновении
чрезвычайной и нештатной ситуации незамедлительно информировать:
1.1 .Директора МБОУ СОШ №2 Паныпину И.С.
1.2.Начальника управления образования А.В.Лунева,
контактные данные (3435) 41-82-44, ltmev_a@rambler.ru;
1.3.Ведущего специалиста управления образования Плужникову И.Г.,
контактные данные (3435) 41-38-15, pluzhnikova.ggo@mail.ru;
1.4. Ведущего специалиста управления образования Плоткину В.В.,
контактные данные (3435) 41-38-15, plotkina.ggo@gmail.com,

2. В информации, направляемой в управление образования, необходимо указать:
- сведения об образовательной организации (наименование) адрес, фамилия, имя,
отчество руководителя;
- дата, время (местное), место происшествия, краткое описание обстоятельств, при
которых произошла чрезвычайная или нештатная ситуация и ее причины;
- информация о полученных повреждениях пострадавших;
- число пострадавших;
- фамилия, имя, отчество, возраст (дата рождения) пострадавших;
- краткие сведения о семье пострадавших;
- действия, принятые руководством образовательной организации для устранения
причин чрезвычайной или нештатной ситуации;
- дополнительные сведения (при наличии).

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

ПРИКАЗ
30.04.2021 г. № 49-Д

Директор МБО

V

И.С. Паньшин

mailto:schooi2ggo@mail.ru
mailto:ltmev_a@rambler.ru
mailto:pluzhnikova.ggo@mail.ru
mailto:plotkina.ggo@gmail.com